

附件 2

《深圳证券交易所深港通业务实施办法》修订对照表

修订前	修订后	修订说明
第九十三条 因交易异常情况及本所、本所证券交易服务公司采取的相应措施造成的损失，本所、本所证券交易服务公司不承担赔偿责任。	第九十三条 因交易异常情况及本所、本所证券交易服务公司采取的相应措施造成的损失，本所、本所证券交易服务公司不承担 民事 赔偿责任， 但存在重大过错的除外 。	根据新证券法第一百一十一条的规定，完善交易异常情况下深交所及深交所证券交易服务公司的免责规定。
第一百一十五条 深股通投资者可以通过本所网站以及中国证监会指定的其他信息披露媒体，查询深股通股票发行人及相关信息披露义务人披露的信息。	第一百一十五条 深股通投资者可以通过本所网站以及 符合中国证监会规定条件的媒体 ，查询深股通股票发行人及相关信息披露义务人披露的信息。	根据新证券法第八十六条的规定，完善深股通信息披露媒体的表述。